
00004
00017
00043
00055
00067
00076
00082
00094
00123
00128
00135
00136
00151
00152
00175
00182
00183
00220
00245
00268
00276
00279
00297
00323
00329
00331
00353
00358
00377
00386
00390
00397
00399
00419
00433
00459
00467
00486
00488
00489
00493
00494
00497
00515
00542
00552
00555
00566
00587
00616

九龍倉
新世界發展
卜蜂
中星集團控股
旭光高新材料
南海石油
第一視頻
綠森集團
越秀地產
安寧控股
昆侖能源
馬斯葛
中國旺旺
深圳國際
吉利汽車
中國風電
田生集團
統一企業中國
中國七星購物
金蝶國際
蒙古能源
民豐企業
中化化肥
馬鞍山鋼鐵
三龍國際
春天百貨
能源國際投資 ↓↓
江西銅業
新洲印刷
中國石化
中國中鐵
中國保綠資產
聯合基因
華億傳媒
北方礦業 ↑↑
美聯工商舖
聯合能源集團
RUSAL
麗新發展
東風集團
國美電器
利豐
資本策略地產
達進東方照明
星晨集團
中國通信服務
御泰中彩控股
鉑陽太陽能
華瀚生物製藥
永義實業

49.70
10.26
1.00
0.017
1.34
0.094
0.90
0.58
1.86
0.67
13.26
0.224
10.04
0.54
2.66
0.204
0.43
7.78
0.106
1.21
0.365
0.255
1.61
1.78
0.112
0.65
0.018
18.88
0.228
7.51
3.12
0.079
0.03
0.081
0.385
0.054
1.20
4.38
0.145
10.98
0.75
12.92
0.33
0.72
0.186
4.35
0.465
0.216
1.61
0.084

46.65
9.90
0.97
0.016
1.26
0.092
0.84
0.45
1.84
0.64
13.04
0.213
9.70
0.52
2.57
0.198
0.38
7.52
0.088
1.14
0.34
0.235
1.50
1.72
0.107
0.59
0.017
18.40
0.212
7.29
3.02
0.076
0.028
0.079
0.365
0.051
1.16
4.22
0.138
10.72
0.71
12.70
0.32
0.64
0.173
4.04
0.455
0.206
1.58
0.078

48.90
10.20
0.99
0.017
1.33
0.093
0.89
0.57
1.86
0.66
13.22
0.214
10.00
0.54
2.65
0.202
0.405
7.64
0.088
1.17
0.365
0.242
1.59
1.73
0.109
0.62
0.018
18.88
0.222
7.36
3.08
0.078
0.03
0.081
0.385
0.053
1.17
4.32
0.141
10.78
0.73
12.88
0.33
0.71
0.181
4.34
0.465
0.214
1.60
0.083

+2.20
+0.27
+0.01
+0.002
+0.08
+0.001
+0.04
+0.145
+0.02

-
+0.16
-0.005
+0.39
+0.02
+0.09
+0.004
+0.03
+0.15
-0.002
+0.02
+0.025
-0.008
+0.08

-
+0.003
+0.03

-
+0.66
-0.003
+0.09
-0.02
-0.001
+0.002

-
+0.02
+0.002
-0.01
+0.08
+0.004
-0.06
+0.01
+0.14
+0.005
+0.07
-0.005
+0.33
+0.005
+0.005

-
+0.006

1,133.97
1,293.20
1,944.60
8,746.00
5,167.20
2,797.86
5,364.68
1,390.20
1,159.96
1,358.80
1,355.57
2,080.10
1,562.65
1,665.50
7,007.30
1,473.00
4,550.40
1,248.70
5,932.49
1,506.40
1,430.60
2,204.00
2,412.00
1,785.58
2,675.40
2,823.40
1,745.20
1,816.47
1,243.20
7,904.67
3,063.90
1,714.00
4,036.40
1,215.16
5,219.48
4,700.00
1,603.53
1,508.30
1,766.49
1,184.53
8,846.80
2,510.92
1,596.65
1,168.20
1,569.30
1,182.68
1,142.50
8,442.40
1,636.40
1,985.23

4.78
4.85
13.58

4.66
0.08
6.65

2.74
30.00
16.85

40.70
5.07
10.40
4.02
7.82
71.80

16.53

13.40
155.86

6.82

8.08
30.83
7.10
7.98

75.00

8.03
28.13
35.73
0.31
7.22
5.44
19.71
1.55
6.04
32.91
9.64
5.01
3.66
8.41

2.17
3.73
3.23

5.08

8.99

4.57

1.66

1.52
6.11
1.06
4.95
0.69
0.42

1.04

7.29

4.55

4.99
1.92

2.05
3.70
4.11
7.27
2.82

3.46
2.60

2.13

46.965
10.233
0.994
0.016
1.277
0.097
0.843
0.447
1.847
0.688
12.658
0.214
9.463
0.517
2.603
0.208
0.345
7.414
0.067
1.150
0.347
0.249
1.572
1.851
0.106
0.582
0.018
18.414
0.224
7.409
3.151
0.079
0.028
0.083
0.364
0.049
1.187
4.226
0.139
10.938
0.710
12.734
0.337
0.665
0.175
4.003
0.471
0.218
1.600
0.082

恒 生 香 港 中 企 成 份 股

恒 指 成 份 股

本港股市行情 8月23日
註：↑↑為一年來最高收市價 ↓↓為一年來最低收市價

國 企 H 股

恒生分類指數
金 融
26993.01 +261.85
公 用
48156.58 +171.18
地 產
27175.88 +471.26
工 商
12090.21 +180.98

恒生指數移動線
（10天）
20086.48 -13.73
（20天）
19955.25 +61.97
（50天）
19549.08 +22.11
（250天）
19589.70 +2.93

恒生指數 20132.24 +244.46
國企指數 9836.14 +137.31
恒生香港中企指數 3937.35 +61.27
創業板指數 360.59 +1.03

金 額： 44,714,984,583
總成交股數： 127,910,629,749
宗 數： 666,566
成 交 股 份： 3369
上 升 股 份： 2838
下 降 股 份： 1330
不 變 股 份： 1920

150 隻成交股數最多股票

本港金融外幣行情表 （8月23日）

外幣兌港元銀行牌價（中銀香港提供）

貨 幣

澳 元
加 元
瑞士法郎
人 民 幣
丹麥克朗
歐 元
英 鎊
日 圓
挪威克朗
紐 元
瑞典克朗
新加坡元
泰 國 銖
美 元

單位

每元

每元

每元

每元

每元

每元

每鎊

每元

每元

每元

每元

每元

每元

每元

買 入

8.1199500
7.8200700
8.0856300
1.2155100
1.2992800
9.7096500
12.2733200
0.0986000
1.3154400
6.3177100
1.1596300
6.2088200
0.2443200
7.7436000

賣 出

8.1562400
7.8583400
8.1210500
1.2269500
1.3161800
9.7535200
12.3430100
0.0989900
1.3374200
6.3503400
1.1813100
6.2498000
0.2534600
7.7686000

九 九 金（港元）（金銀業貿易場提供）
上 午

開市 15360
息價 -300

倫 敦 金（美元）

倫敦金（100安士）
倫敦金（10安士）

倫敦銀（5000安士）
倫敦銀（500安士）

飾黃金（每兩） 16900
香港銀行同業拆息（恒生銀行提供）

隔 夜
一星期
二星期
一個月
二個月
三個月
六個月

0.10000%
0.13000%
0.15000%
0.30000%
0.37000%
0.40000%
0.56000%

收市 15398

飾白金（每兩） 16400

下 午

開市 15450
九九金價升降 +190

最高價
1667.08
1667.13
30.59
30.61

十二個月
港匯指數 95.5（-0.2）
外幣兌人民幣官方匯價
貨 幣

日本圓
美 元
港 元

貿易場銀價 -

0.87000%

單位
一百
一百
一百

收市 15418

最低價
1654.16
1653.90
29.85
29.81

中間價
8.0586
633.16
81.632

00001
00002
00003
00004
00005
00006
00011
00012
00013
00016
00017
00019
00023
00066
00083
00101
00144
00151
00267
00291
00293
00322
00330
00386
00388
00494
00688
00700
00762
00836
00857
00883
00939
00941
01044
01088
01109
01199
01299
01398
01880
01898
02318
02388
02600
02628
03328
03988

長江實業
中電控股
中華煤氣
九龍倉
匯豐控股
電能實業
恆生銀行
恆基地產
和記黃埔
新鴻基地產
新世界發展
太古洋行A
東亞銀行
港鐵公司
信和置業
恆隆地產
招商局國際
中國旺旺
中信泰富
華潤創業
國泰航空
康師傅控股
思捷環球
中國石化
香港交易所(除息)
利豐
中國海外
騰訊控股(除息)
中國聯通
華潤電力
中國石油
中國海油
建設銀行
中國移動
恆安國際
中國神華
華潤置地
中遠太平洋
友邦保險
工商銀行
百麗國際
中煤能源
中國平安
中銀香港
中國鋁業
中國人壽
交通銀行
中國銀行

108.80
65.70
18.58
49.70
69.45
63.00
111.20
49.85
69.90
103.80
10.26
93.60
29.20
28.30
13.62
27.80
24.50
10.04
11.28
23.65
13.20
23.10
12.36
7.51

108.10
12.92
18.60
249.00
13.04
16.80
9.81
15.00
5.39
83.90
74.90
30.75
15.36
10.54
26.95
4.49
14.66
7.19
60.80
24.95
3.34
21.85
5.24
3.00

107.10
65.25
18.36
46.65
68.90
61.20
110.40
47.70
69.35
101.30
9.90
90.90
28.65
28.10
13.24
26.95
24.00
9.70
11.14
23.25
12.96
22.05
12.00
7.29

106.80
12.70
18.16
244.00
12.40
16.54
9.65
14.80
5.31
82.60
72.95
29.90
15.04
10.38
26.70
4.44
14.26
7.03
59.80
24.55
3.30
21.40
5.17
2.96

108.20
65.35
18.50
48.90
69.35
61.60
111.00
49.05
69.75
103.00
10.20
93.35
29.10
28.20
13.56
27.70
24.45
10.00
11.22
23.40
13.02
22.80
12.32
7.36

107.80
12.88
18.60
248.00
13.02
16.74
9.71
14.96
5.36
83.85
74.80
30.45
15.32
10.50
26.85
4.48
14.42
7.07
60.05
24.90
3.34
21.60
5.23
2.99

+0.50
+0.05
+0.16
+2.20
+0.60
-0.20
+0.60
+2.20
+0.45
+1.70
+0.27
+1.60
+0.50
+0.10
+0.28
+0.35
+0.45
+0.39
+0.06
+0.20
-0.02
+0.75
+0.32
+0.09
+1.40
+0.14
+0.48
+2.60
+0.50
+0.28
+0.08
+0.12
+0.05
+1.25
+0.50
+0.65
+0.40
+0.08
+0.05
+0.07
+0.24
+0.02
+0.20
+0.45
+0.06
+0.25
+0.08
+0.04

494.02
218.52
363.49

1,133.97
1,079.79
204.76
62.57
720.79
656.83
440.97

1,293.20
129.94
143.96
258.40
768.90
615.89
198.93

1,562.65
242.52
280.28
580.08

1,085.35
421.60

7,904.67
208.06

2,510.92
1,688.45
244.97

5,289.09
341.83

5,457.58
9,360.14
17,123.56
2,292.69
104.41

1,330.85
627.94
390.38

2,140.24
16,887.40
1,903.60
2,745.17
1,049.98
1,081.86
538.51

1,994.64
1,641.32
24,503.96

5.44
16.93
26.14
4.78
9.73
14.49
12.72
6.59
5.31
5.50
4.85
4.36
14.85
11.08
6.59
24.62
10.86
40.70
4.43
19.82
9.31
39.16
200.98
7.10
22.80
19.71
10.12
36.17
59.05
17.66
10.88
7.75
6.45
10.93
34.63
10.80
10.37
9.44
25.88
6.11
23.34
7.79
19.62
12.89
154.63
27.14
5.20
5.47

2.92
3.86
2.84
2.17
4.59
3.77
4.68
2.04
2.98
3.25
3.73
6.96
3.23
2.70
3.32
1.30
4.01
1.52
4.01
2.01
3.99
1.28
8.12
4.99
3.94
4.11
1.77
0.30
0.94
1.79
4.12
3.54
5.42
3.97
1.80
3.63
1.70
4.25
1.23
5.56
1.27
3.73
0.81
4.77

1.31
2.35
6.37

109.410
66.135
18.326
46.965
68.830
62.150
111.050
47.335
69.445
102.930
10.233
92.430
29.110
28.040
13.536
27.505
24.240
9.463
11.444
23.035
12.956
20.581
11.730
7.409

107.410
12.734
18.006
240.620
12.416
16.482
9.775
15.382
5.359
86.745
73.090
30.240
15.054
10.586
27.050
4.479
14.568
7.304
60.400
24.495
3.339
21.530
5.265
2.987

00119
00123
00135
00144
00267
00270
00291
00297
00363
00392
00606
00688
00762
00817
00836
00883
00941
00966
00992
01109
01114
01193
01199
01313
03360

保利置業集團
越秀地產
昆侖能源
招商局國際
中信泰富
粵海投資
華潤創業
中化化肥
上海實業
北京控股
中國糧油控股
中國海外
中國聯通
方興地產
華潤電力
中國海油
中國移動
中國太平
聯想集團
華潤置地
華晨中國汽車
華潤燃氣
中遠太平洋
華潤水泥控股
遠東宏信

4.20
1.86
13.26
24.50
11.28
5.52
23.65
1.61
22.00
50.00
3.84
18.60
13.04
2.40
16.80
15.00
83.90
10.76
6.59
15.36
7.60
14.68
10.54
3.91
5.59

4.12
1.84
13.04
24.00
11.14
5.40
23.25
1.50
21.95
49.55
3.74
18.16
12.40
2.30
16.54
14.80
82.60
10.50
6.41
15.04
7.39
14.56
10.38
3.86
5.47

4.19
1.86
13.22
24.45
11.22
5.46
23.40
1.59
22.00
50.00
3.84
18.60
13.02
2.38
16.74
14.96
83.85
10.64
6.48
15.32
7.58
14.68
10.50
3.89
5.51

+0.07
+0.02
+0.16
+0.45
+0.06
+0.04
+0.20
+0.08

-
+0.25
+0.10
+0.48
+0.50
-0.01
+0.28
+0.12
+1.25
+0.14
+0.04
+0.40
+0.07
+0.12
+0.08
+0.02
-0.02

1,069.70
1,159.96
1,355.57
198.93
242.52
334.62
280.28

2,412.00
66.42
43.88
626.63

1,688.45
5,289.09
190.30
341.83

9,360.14
2,292.69
162.05

4,816.01
627.94
657.01
79.40
390.38
717.30
500.00

5.44
2.74
16.85
10.86
4.43
11.36
19.82
13.40
5.81
20.49
6.55
10.12
59.05
9.30
17.66
7.75
10.93
36.59
17.90
10.37
17.03
22.36
9.44
6.07
10.83

4.57
1.66
4.01
4.01
3.30
2.01
1.04
2.86
1.40
3.05
1.77
0.94
1.68
1.79
3.54
3.97

2.13
1.70

0.82
4.25
2.83
1.81

4.165
1.847
12.658
24.240
11.444
5.537
23.035
1.572
21.890
49.540
3.902
18.006
12.416
2.371
16.482
15.382
86.745
10.962
6.440
15.054
7.327
14.748
10.586
3.917
5.479

00168
00358
00386
00390
00489
00728
00753
00763
00857
00902
00914
00916
00939
00998
01066
01088
01099
01157
01171
01211
01288
01336
01398
01800
01898
01919
01988
02238
02318
02328
02338
02600
02601
02628
02883
02899
03323
03328
03968
03988

青島啤酒
江西銅業
中國石化
中國中鐵
東風集團
中國電信
中國國航
中興通訊
中國石油
華能
安徽海螺
龍源電力
建設銀行
中信銀行
威高股份
中國神華
國藥控股
中聯重科
兗州煤業
比亞迪股份
農業銀行
新華保險
工商銀行
中國交通建設
中煤能源
中國遠洋
民生銀行
廣汽集團
中國平安
中國財險
濰柴動力
中國鋁業
中國太保
中國人壽
中海油田服務
紫金礦業
中國建材
交通銀行
招商銀行
中國銀行

43.50
18.88
7.51
3.12
10.98
4.49
5.22
11.92
9.81
5.44
20.95
5.21
5.39
4.00
9.22
30.75
25.00
9.11
12.04
14.16
3.10
24.35
4.49
7.06
7.19
3.36
7.22
5.98
60.80
9.51
22.75
3.34
24.95
21.85
13.42
2.71
8.33
5.24
14.18
3.00

42.90
18.40
7.29
3.02
10.72
4.29
5.12
11.04
9.65
5.34
20.60
5.03
5.31
3.93
8.68
29.90
23.80
8.96
11.80
13.88
3.07
24.05
4.44
6.90
7.03
3.29
7.10
5.79
59.80
9.37
22.00
3.30
24.50
21.40
13.00
2.57
8.21
5.17
13.98
2.96

43.10
18.88
7.36
3.08
10.78
4.45
5.14
11.80
9.71
5.41
20.80
5.20
5.36
4.00
8.81
30.45
24.80
8.98
11.82
14.02
3.10
24.15
4.48
7.00
7.07
3.32
7.17
5.95
60.05
9.40
22.65
3.34
24.75
21.60
13.34
2.70
8.22
5.23
14.02
2.99

+0.10
+0.66
+0.09
-0.02
-0.06
+0.28
+0.07
+0.48
+0.08
+0.06
+0.05
+0.09
+0.05
+0.09
+0.13
+0.65
+1.45
+0.03
+0.08
+0.10
+0.04
+0.20
+0.07
+0.13
+0.02

-
+0.07
+0.13
+0.20
+0.02
+0.45
+0.06
+0.40
+0.25
+0.28
+0.17
+0.03
+0.08
+0.10
+0.04

86.78
1,816.47
7,904.67
3,063.90
1,184.53
30,900.48
931.59

1,181.28
5,457.58
1,659.04
838.46
454.99

17,123.56
1,837.41
423.03

1,330.85
370.43

1,105.60
1,069.68
168.43

11,356.34
49.52

16,887.40
1,899.24
2,745.17
1,131.65
1,466.58
122.23

1,049.98
1,823.10
169.36
538.51
493.63

1,994.64
1,127.14
11,226.74
2,269.38
1,641.32
1,704.06
24,503.96

27.28
8.08
7.10
7.98
7.22
17.82
7.19
15.82
10.88
55.20
7.75
11.99
6.45
4.58
9.19
10.80
30.46
7.01
5.30
19.09
6.72
15.81
6.11
7.19
7.79

5.58
6.97
19.62
11.20
57.37
154.63
20.85
27.14
12.12
8.40
4.51
5.20
6.82
5.47

0.74
4.55
4.99
1.92
2.05
1.91
2.82
2.08
4.12
1.13
2.06
1.63
5.42
6.13
0.82
3.63
0.94
3.40
5.92

5.21
0.46
5.56
3.15
3.73

5.14
4.13
0.81
2.91
0.54

1.74
1.31
1.65
3.64
3.21
2.35
3.68
6.37

44.120
18.414
7.409
3.151
10.938
4.115
5.266
11.382
9.775
5.452
20.615
5.128
5.359
3.966
8.682
30.240
23.900
9.137
12.242
14.122
3.123
24.210
4.479
6.930
7.304
3.357
7.175
5.895
60.400
8.935
22.460
3.339
24.900
21.530
12.570
2.554
8.038
5.265
14.208
2.987

00620
00632
00639
00647
00653
00688
00689
00692
00728
00751
00762
00763
00767
00809
00829
00848
00850
00857
00883
00885
00887
00902
00939
00941
00981
00985
00986
00992
00998
01041
01051
01060
01070
01088
01101
01138
01150
01166
01177
01180
01186
01228
01288
01299
01338
01380
01398
01668
01766
01800
01818
01833
01880
01898
01919
01929
01988
02000
02007
02010
02222
02233
02324
02328
02342
02369
02628
02789
02823
02866
02883
02889
02899
03311
03323
03328
03333
03339
03383
03389
03777
03800
03818
03933
03968
03983
03988
08041
08078
08081
08085
08096
08103
08116
08163
08171
08173
08192
08203
08207

太元集團 ↓↓
東方明珠石油
首鋼資源
Joyce
卓悅控股
中國海外
長盈集團
寶源控股
中國電信
創維數碼
中國聯通
中興通訊
太平洋實業
大成生化科技
神冠控股
茂業國際
中亞能源
中國石油
中國海油
福方集團
英皇鐘錶珠寶
華能
建設銀行
中國移動
中芯國際
中科礦業
中國環保能源 ↓↓
聯想集團
中信銀行
中國新能源動力
國際資源
文化中國傳播
TCL多媒體
中國神華
中國熔盛重工
中海發展
米蘭站
蒙古礦業
中國生物 ↑↑
匯彩控股
中國鐵建
奇峰國際
農業銀行
友邦保險
霸王集團
中國金石
工商銀行
華南城
中國南車
中國交通建設
招金礦業
銀泰百貨
百麗國際
中煤能源
中國遠洋
周大福
民生銀行
晨訊科技
碧桂園
瑞年國際
雷士照明
西部水泥
首都創投
中國財險
京信通信
中國無線
中國人壽
遠大中國
X安碩A50中國 ↓↓
中海集運
中海油田服務
中國鎳資源
紫金礦業
中國建築國際
中國建材
交通銀行
恆大地產
中國龍工
雅居樂地產
亨得利
中國光纖
保利協鑫能源
中國動向
聯邦制藥
招商銀行
中海石油化學
中國銀行
薈萃國際
中國3D數碼
駿科網絡
中民安園
瑞豐石化
泰盛國際
中國幸福投資
萬德資源 ↓↓
中國趨勢
寰亞礦業
環球能源資源
凱順能源
中國信貸

0.014
0.62
2.16
0.71
1.02
18.60
0.194
0.204
4.49
3.28
13.04
11.92
0.043
0.79
4.15
1.50
0.171
9.81
15.00
0.04
0.81
5.44
5.39
83.90
0.31
0.113
0.022
6.59
4.00
0.048
0.39
0.315
3.95
30.75
1.12
3.30
0.84
0.041
3.18
0.078
6.32
0.131
3.10
26.95
0.63
0.36
4.49
1.21
5.75
7.06
11.10
8.51
14.66
7.19
3.36
10.54
7.22
0.42
2.91
2.48
1.30
1.22
0.125
9.51
2.08
1.42
21.85
0.77
9.50
1.90
13.42
0.69
2.71
8.61
8.33
5.24
3.36
1.51
9.52
2.47
1.11
1.23
0.81
4.23
14.18
4.58
3.00
0.039
0.019
0.116
0.26
0.07
0.248
0.079
0.01
0.014
0.56
0.06
0.176
0.68

0.012
0.56
2.09
0.67
0.96
18.16
0.187
0.194
4.29
3.19
12.40
11.04
0.038
0.70
3.90
1.39
0.164
9.65
14.80
0.037
0.77
5.34
5.31
82.60
0.295
0.109
0.018
6.41
3.93
0.041
0.375
0.295
3.60
29.90
1.08
3.22
0.50
0.037
3.03
0.073
6.11
0.113
3.07
26.70
0.58
0.315
4.44
1.18
5.60
6.90
10.28
7.98
14.26
7.03
3.29
9.62
7.10
0.335
2.79
2.25
1.20
1.18
0.113
9.37
1.65
1.30
21.40
0.73
9.36
1.86
13.00
0.52
2.57
8.32
8.21
5.17
3.26
1.39
9.20
2.34
1.04
1.19
0.71
3.85
13.98
4.50
2.96
0.034
0.018
0.092
0.255
0.061
0.235
0.074
0.01
0.014
0.49
0.05
0.176
0.66

0.013
0.62
2.16
0.69
1.00
18.60
0.192
0.20
4.45
3.27
13.02
11.80
0.039
0.77
4.08
1.49
0.167
9.71
14.96
0.039
0.81
5.41
5.36
83.85
0.31
0.111
0.021
6.48
4.00
0.046
0.385
0.305
3.87
30.45
1.12
3.24
0.75
0.039
3.14
0.076
6.22
0.131
3.10
26.85
0.62
0.335
4.48
1.20
5.71
7.00
11.02
8.26
14.42
7.07
3.32
10.22
7.17
0.395
2.89
2.48
1.24
1.19
0.116
9.40
2.08
1.41
21.60
0.76
9.42
1.89
13.34
0.60
2.70
8.43
8.22
5.23
3.35
1.49
9.32
2.38
1.10
1.23
0.81
4.22
14.02
4.52
2.99
0.035
0.019
0.098
0.26
0.066
0.245
0.079
0.01
0.014
0.55
0.053
0.179
0.68

-0.001
+0.04
+0.07

-
+0.05
+0.48

-
+0.002
+0.28
+0.09
+0.50
+0.48
-0.001
+0.05
+0.21
+0.10
-0.002
+0.08
+0.12
+0.002
+0.04
+0.06
+0.05
+1.25
+0.015
-0.002
-0.001
+0.04
+0.09
+0.006
+0.005
+0.005
+0.35
+0.65
+0.04
-0.01
+0.265
+0.001
+0.11
+0.001
-0.04
+0.018
+0.04
+0.05
+0.02
-0.005
+0.07
+0.03
+0.02
+0.13
+1.00
+0.32
+0.24
+0.02

-
+0.60
+0.07
+0.065
+0.10
+0.31
+0.06
-0.02

-
+0.02
+0.41
+0.15
+0.25
+0.03
-0.02
+0.05
+0.28
+0.07
+0.17
+0.04
+0.03
+0.08
+0.08
+0.11
-0.10
+0.02
+0.07
+0.03
+0.10
+0.21
+0.10
-0.08
+0.04
-0.004

-
-0.012
-0.005

-
+0.004
+0.004

-
-

+0.07
-0.004
+0.003

-

4,888.06
4,431.48
1,276.20
1,408.60
1,680.03
1,688.45
2,853.41
4,960.62
30,900.48
1,815.02
5,289.09
1,181.28
7,163.41
3,618.10
1,398.37
1,736.60
2,072.00
5,457.58
9,360.14
5,180.58
5,259.00
1,659.04
17,123.56
2,292.69
3,279.20
11,589.33
21,784.00
4,816.01
1,837.41
7,299.94
3,764.00
1,122.00
1,268.80
1,330.85
1,498.35
1,670.80
2,781.20
4,442.15
2,239.80
1,800.14
1,588.36
7,017.50
11,356.34
2,140.24
1,227.20
1,767.50
16,887.40
1,384.20
1,605.82
1,899.24
1,923.40
1,734.36
1,903.60
2,745.17
1,131.65
1,447.92
1,466.58
2,191.60
1,534.07
4,727.30
10,038.80
1,584.90
3,211.50
1,823.10
10,204.42
2,630.40
1,994.64
2,062.80
13,241.70
2,138.75
1,127.14
1,169.00
11,226.74
1,198.70
2,269.38
1,641.32
5,871.40
4,860.60
1,693.89
1,950.40
1,402.60
5,168.76
5,075.50
1,372.21
1,704.06
1,214.33
24,503.96
7,140.00
11,271.00
10,096.00
3,748.40
2,676.80
1,853.00
2,061.00
1,440.00
1,532.00
2,785.40
1,601.60
10,050.00
1,252.16

5.15
7.41
12.50
10.12

17.82
6.88
59.05
15.82

1.91
16.05
10.34

10.88
7.75

8.32
55.20
6.45
10.93

1.11
17.90
4.58
3.46

9.26
10.80
3.72
8.61
9.74
0.12
33.58
5.71
7.95

6.72
25.88

10.57
6.11
3.47
14.24
7.19
15.75
15.76
23.34
7.79

14.93
5.58

6.73
4.14
5.77
6.28
2.08
11.20
4.73
11.38
27.14
3.97

12.12
16.95
8.40
15.53
4.51
5.20
3.58
30.28
6.42
10.49
3.71
4.45
36.32
52.68
6.82
8.54
5.47

9.85

7.99

8.80
7.25
6.80
1.77

1.91
4.74
0.94
2.08

4.55
2.52
3.96

4.12
3.54

3.46
1.13
5.42
3.97

2.13
6.13

4.13
3.63
8.07
3.77
4.52

2.23

1.97

5.21
1.23
6.45

5.56
6.25
3.87
3.15
2.34
2.51
1.27
3.73

0.98
5.14
2.53
5.51
2.02
4.84
3.51

2.91
5.77
2.13
1.31
5.26

1.65

3.64
1.54
3.21
2.35
6.96
10.07
3.67
3.29

4.47
4.19
0.71
3.68
4.35
6.37

3.03

0.015
0.578
2.158
0.648
0.950
18.006
0.192
0.183
4.115
3.189
12.416
11.382
0.043
0.931
4.187
1.297
0.170
9.775
15.382
0.041
0.757
5.452
5.359
86.745
0.293
0.117
0.028
6.440
3.966
0.055
0.409
0.290
3.481
30.240
1.100
3.457
0.527
0.039
2.997
0.073
6.414
0.095
3.123
27.050
0.569
0.338
4.479
1.186
5.698
6.930
9.603
7.860
14.568
7.304
3.357
9.737
7.175
0.348
2.818
2.167
1.199
1.214
0.134
8.935
1.724
1.235
21.530
0.698
9.621
1.940
12.570
0.551
2.554
8.593
8.038
5.265
3.276
1.448
9.101
2.184
1.032
1.197
0.668
3.870
14.208
4.847
2.987
0.037
0.020
0.102
0.266
0.069
0.239
0.082
0.012
0.014
0.431
0.053
0.177
0.681

01150
00021
00094
00840
08009
00663
02342
08279
02000
03889
00058
01228
01041
08173
02010
00430
03818
00572
00759
00055

米蘭站
匯通天下
綠森集團
天業節水
菱控
金山能源
京信通信
亞博科技控股
晨訊科技
大成糖業
新威國際
奇峰國際
中國新能源動力
寰亞礦業
瑞年國際
東方網庫
中國動向
中國包裝集團
CEC 國際
中星集團控股

0.84
0.26
0.58
0.89
0.13
0.46
2.08
0.128
0.42
0.56
0.209
0.131
0.048
0.56
2.48
0.08
0.81
0.285
0.385
0.017

0.50
0.20
0.45
0.64
0.093
0.365
1.65
0.108
0.335
0.45
0.209
0.113
0.041
0.49
2.25
0.079
0.71
0.26
0.345
0.016

0.75
0.245
0.57
0.85
0.119
0.46
2.08
0.128
0.395
0.53
0.209
0.131
0.046
0.55
2.48
0.08
0.81
0.285
0.38
0.017

54.64
34.62
34.12
30.77
27.96
26.03
24.55
21.90
19.70
17.78
16.11
15.93
15.00
14.58
14.29
14.29
14.08
14.00
13.43
13.33

2,781.20
45.00

1,390.20
54.20
230.80

1,019.40
10,204.42
423.20

2,191.60
357.20
0.20

7,017.50
7,299.94
2,785.40
4,727.30
18.00

5,075.50
80.99
228.34

8,746.00

9.74

18.97

10.93
4.73

4.40

3.46

4.14

36.32
0.18
16.31

4.52

5.77

2.53

2.02

4.19

1.32

0.527
0.188
0.447
0.688
0.100
0.376
1.724
0.104
0.348
0.516
0.202
0.095
0.055
0.431
2.167
0.073
0.668
0.245
0.324
0.016

00001
00002
00003
00004
00005
00006
00011
00012
00013
00014
00016
00017
00019
00020
00023
00027
00066
00067
00082
00083
00101
00119
00135
00144
00151
00175
00210
00220
00291
00293
00297
00322
00330
00358
00386
00388
00390
00410
00486
00489
00493
00494
00522
00552
00590
00659
00669
00683
00688
00700
00728
00751
00753
00762
00763
00813
00823
00829
00836
00857
00861
00874
00881
00883
00887
00902
00914
00939
00941
00960
00992
00998
01038
01044
01068
01070
01072
01088
01099
01109
01114
01128
01138
01157
01169
01171
01177
01186
01199
01288
01299
01398
01766
01800
01818
01833
01880
01898
01913
01928

長江實業
中電控股
中華煤氣
九龍倉
匯豐控股
電能實業
恆生銀行
恆基地產
和記黃埔
希慎興業
新鴻基地產
新世界發展
太古洋行A
會德豐
東亞銀行
銀河娛樂
港鐵公司
旭光高新材料
第一視頻
信和置業
恆隆地產
保利置業集團
昆侖能源
招商局國際
中國旺旺
吉利汽車
達芙妮國際
統一企業中國
華潤創業
國泰航空
中化化肥
康師傅控股
思捷環球
江西銅業
中國石化
香港交易所(除息)
中國中鐵
SOHO 中國
RUSAL
東風集團
國美電器
利豐
ASM PACIFIC
中國通信服務
六福
新創建
創科實業
嘉里建設
中國海外
騰訊控股(除息)
中國電信
創維數碼
中國國航
中國聯通
中興通訊
世茂房地產
領匯房產基金
神冠控股
華潤電力
中國石油
神州數碼
廣州藥業股份
中升控股
中國海油
英皇鐘錶珠寶
華能
安徽海螺
建設銀行
中國移動
龍湖地產
聯想集團
中信銀行
長江基建(除息)
恆安國際
雨潤食品
TCL多媒體
東方電氣
中國神華
國藥控股
華潤置地
華晨中國汽車
永利澳門
中海發展
中聯重科
海爾電器
兗州煤業
中國生物 ↑↑
中國鐵建
中遠太平洋
農業銀行
友邦保險
工商銀行
中國南車
中國交通建設
招金礦業
銀泰百貨
百麗國際
中煤能源
普拉達
金沙中國

108.80
65.70
18.58
49.70
69.45
63.00
111.20
49.85
69.90
34.55
103.80
10.26
93.60
31.45
29.20
22.60
28.30
1.34
0.90
13.62
27.80
4.20
13.26
24.50
10.04
2.66
7.93
7.78
23.65
13.20
1.61
23.10
12.36
18.88
7.51

108.10
3.12
5.42
4.38
10.98
0.75
12.92
88.30
4.35
22.40
12.00
11.60
38.45
18.60
249.00
4.49
3.28
5.22
13.04
11.92
12.06
33.80
4.15
16.80
9.81
12.78
16.30
10.04
15.00
0.81
5.44
20.95
5.39
83.90
11.54
6.59
4.00
47.15
74.90
5.02
3.95
12.90
30.75
25.00
15.36
7.60
19.60
3.30
9.11
9.40
12.04
3.18
6.32
10.54
3.10
26.95
4.49
5.75
7.06
11.10
8.51
14.66
7.19
59.55
28.70

107.10
65.25
18.36
46.65
68.90
61.20
110.40
47.70
69.35
34.05
101.30
9.90
90.90
29.35
28.65
22.05
28.10
1.26
0.84
13.24
26.95
4.12
13.04
24.00
9.70
2.57
7.70
7.52
23.25
12.96
1.50
22.05
12.00
18.40
7.29

106.80
3.02
5.28
4.22
10.72
0.71
12.70
85.10
4.04
21.00
11.92
11.30
37.65
18.16
244.00
4.29
3.19
5.12
12.40
11.04
11.78
33.40
3.90
16.54
9.65
12.56
15.56
9.46
14.80
0.77
5.34
20.60
5.31
82.60
11.18
6.41
3.93
46.70
72.95
4.91
3.60
11.84
29.90
23.80
15.04
7.39
18.80
3.22
8.96
9.00
11.80
3.03
6.11
10.38
3.07
26.70
4.44
5.60
6.90
10.28
7.98
14.26
7.03
58.30
27.65

108.20
65.35
18.50
48.90
69.35
61.60
111.00
49.05
69.75
34.50
103.00
10.20
93.35
31.40
29.10
22.50
28.20
1.33
0.89
13.56
27.70
4.19
13.22
24.45
10.00
2.65
7.88
7.64
23.40
13.02
1.59
22.80
12.32
18.88
7.36

107.80
3.08
5.35
4.32
10.78
0.73
12.88
87.05
4.34
22.30
11.96
11.40
38.15
18.60
248.00
4.45
3.27
5.14
13.02
11.80
12.04
33.80
4.08
16.74
9.71
12.60
15.92
9.96
14.96
0.81
5.41
20.80
5.36
83.85
11.48
6.48
4.00
47.10
74.80
5.01
3.87
11.88
30.45
24.80
15.32
7.58
19.52
3.24
8.98
9.06
11.82
3.14
6.22
10.50
3.10
26.85
4.48
5.71
7.00
11.02
8.26
14.42
7.07
59.20
28.55

+0.50
+0.05
+0.16
+2.20
+0.60
-0.20
+0.60
+2.20
+0.45
+0.50
+1.70
+0.27
+1.60
+1.95
+0.50
+0.25
+0.10
+0.08
+0.04
+0.28
+0.35
+0.07
+0.16
+0.45
+0.39
+0.09

-
+0.15
+0.20
-0.02
+0.08
+0.75
+0.32
+0.66
+0.09
+1.40
-0.02
+0.04
+0.08
-0.06
+0.01
+0.14
+2.00
+0.33
+1.20
+0.06
-0.28
+0.60
+0.48
+2.60
+0.28
+0.09
+0.07
+0.50
+0.48
+0.12
+0.30
+0.21
+0.28
+0.08
-0.06
-0.06
+0.11
+0.12
+0.04
+0.06
+0.05
+0.05
+1.25
+0.16
+0.04
+0.09
+0.45
+0.50
+0.10
+0.35
-0.82
+0.65
+1.45
+0.40
+0.07
+0.52
-0.01
+0.03
-0.09
+0.08
+0.11
-0.04
+0.08
+0.04
+0.05
+0.07
+0.02
+0.13
+1.00
+0.32
+0.24
+0.02
+0.40
+0.65

494.02
218.52
363.49

1,133.97
1,079.79
204.76
62.57
720.79
656.83
166.62
440.97

1,293.20
129.94
314.43
143.96
958.52
258.40

5,167.20
5,364.68
768.90
615.89

1,069.70
1,355.57
198.93

1,562.65
7,007.30
736.20

1,248.70
280.28
580.08

2,412.00
1,085.35
421.60

1,816.47
7,904.67
208.06

3,063.90
1,100.90
1,508.30
1,184.53
8,846.80
2,510.92
288.08

1,182.68
410.26
320.10
458.42
141.70

1,688.45
244.97

30,900.48
1,815.02
931.59

5,289.09
1,181.28
442.29
246.13

1,398.37
341.83

5,457.58
379.68
281.60
843.20

9,360.14
5,259.00
1,659.04
838.46

17,123.56
2,292.69
369.76

4,816.01
1,837.41
157.29
104.41
851.71

1,268.80
732.90

1,330.85
370.43
627.94
657.01
922.82

1,670.80
1,105.60
817.38

1,069.68
2,239.80
1,588.36
390.38

11,356.34
2,140.24
16,887.40
1,605.82
1,899.24
1,923.40
1,734.36
1,903.60
2,745.17
126.71
862.26

5.44
16.93
26.14
4.78
9.73
14.49
12.72
6.59
5.31
4.27
5.50
4.85
4.36
2.79
14.85
30.89
11.08
4.66
6.65
6.59
24.62
5.44
16.85
10.86
40.70
10.40
13.83
71.80
19.82
9.31
13.40
39.16
200.98
8.08
7.10
22.80
7.98
5.83
35.73
7.22
5.44
19.71
11.76
9.64
9.19
8.54
15.66
10.26
10.12
36.17
17.82
6.88
7.19
59.05
15.82
6.04
7.92
16.05
17.66
10.88
10.83
36.58
10.93
7.75
8.32
55.20
7.75
6.45
10.93
7.64
17.90
4.58
13.93
34.63
5.06
9.26
6.34
10.80
30.46
10.37
17.03
17.10
8.61
7.01
12.06
5.30
33.58
7.95
9.44
6.72
25.88
6.11
14.24
7.19
15.75
15.76
23.34
7.79
33.73
26.17

2.92
3.86
2.84
2.17
4.59
3.77
4.68
2.04
2.98
2.29
3.25
3.73
6.96
1.59
3.23

2.70
5.08
8.99
3.32
1.30

1.66
4.01
1.52
1.06
2.16
0.42
2.01
3.99
1.04
1.28
8.12
4.55
4.99
3.94
1.92
5.69

2.05
3.70
4.11
2.76
3.46
4.30
5.85
1.12
2.28
1.77
0.30
1.91
4.74
2.82
0.94
2.08
3.32
3.83
2.52
1.79
4.12
3.16
0.77
1.61
3.54
3.46
1.13
2.06
5.42
3.97
1.86
2.13
6.13
3.25
1.80
4.39
4.13
1.65
3.63
0.94
1.70

6.15
3.77
3.40

5.92
2.23
1.97
4.25
5.21
1.23
5.56
3.87
3.15
2.34
2.51
1.27
3.73
0.87
4.06

109.410
66.135
18.326
46.965
68.830
62.150
111.050
47.335
69.445
33.730
102.930
10.233
92.430
29.780
29.110
21.441
28.040
1.277
0.843
13.536
27.505
4.165
12.658
24.240
9.463
2.603
7.972
7.414
23.035
12.956
1.572
20.581
11.730
18.414
7.409

107.410
3.151
5.600
4.226
10.938
0.710
12.734
86.595
4.003
20.092
11.882
11.054
37.875
18.006
240.620
4.115
3.189
5.266
12.416
11.382
11.682
33.670
4.187
16.482
9.775
12.616
15.380
9.208
15.382
0.757
5.452
20.615
5.359
86.745
11.312
6.440
3.966
47.670
73.090
5.210
3.481
13.202
30.240
23.900
15.054
7.327
18.388
3.457
9.137
8.730
12.242
2.997
6.414
10.586
3.123
27.050
4.479
5.698
6.930
9.603
7.860
14.568
7.304
58.090
26.245

08233
08076
00147
01037
02323
00445
01226
08081
08212
00352
08041
03399
08022
08063
00705
00309
02326
00110
01025
00364

中國基建港口
新利軟件
超越集團
台和商事
至卓國際
中國消防
中國投融資
駿科網絡
香港生命集團
富陽 ↓↓
薈萃國際
南粵物流
彩娛集團
卓施金網
南亞礦業
新華通訊頻媒
百靈達國際
中國長遠
物美商業
華豐集團

0.26
0.199
0.57
0.40
0.208
0.109
0.37
0.116
0.285
0.35
0.039
1.34
0.043
0.52
0.106
0.236
0.115
0.17
15.20
0.205

0.25
0.17
0.41
0.36
0.17
0.103
0.33
0.092
0.255
0.305
0.034
1.28
0.037
0.52
0.097
0.216
0.105
0.148
13.84
0.203

0.25
0.17
0.465
0.38
0.18
0.103
0.34
0.098
0.26
0.305
0.035
1.30
0.04
0.52
0.097
0.216
0.115
0.16
13.88
0.203

-15.25
-14.57
-13.89
-13.64
-13.46
-13.45
-11.69
-10.91
-10.34
-10.29
-10.26
-9.09
-9.09
-8.77
-8.49
-8.47
-8.00
-7.51
-7.47
-7.31

10.00
5.00

904.00
30.20
5.00
98.00
147.60

10,096.00
847.60
2.00

7,140.00
66.30
81.00
1.60

227.60
2.30
18.00
5.20

248.80
30.40

312.50

13.43

5.36

15.54
8.25
24.78

5.65

1.76

0.292
0.181
0.400
0.411
0.198
0.106
0.396
0.102
0.250
0.352
0.037
1.331
0.042
0.565
0.115
0.223
0.139
0.168
15.060
0.207

電腦
代號 公 司 最高 最低 收市 變動 成交股數

（萬股）
市盈率
（倍）

周息
（厘）

10天
平均

電腦
代號 公 司 最高 最低 收市 變動 成交股數

（萬股）
市盈率
（倍）

周息
（厘）

10天
平均

150 隻成交金額最大股票

電腦
代號 公 司 最高 最低 收市 變動 成交股數

（萬股）
市盈率
（倍）

周息
（厘）

10天
平均

20 隻升幅最大股票

電腦
代號 公 司 最高 最低 收市 變動

%
成交股數
（萬股）

市盈率
（倍）

周息
（厘）

10天
平均

20 隻跌幅最大股票

50隻創業板成交金額最大股票

電腦
代號 公 司 最高 最低 收市 變動 成交股數

（萬股）
市盈率
（倍）

周息
（厘）

10天
平均

電腦
代號 公 司 最高 最低 收市 變動 成交股數

（萬股）
市盈率
（倍）

周息
（厘）

10天
平均

01929
01972
01988
02007
02010
02018
02020
02222
02282
02313
02318
02319
02328
02331
02333
02338
02342
02382
02388
02601
02628
02689
02777
02800
02823
02827
02828
02840
02846
02866
02883
02888
02899
03308
03311
03323
03328
03333
03339
03383
03389
03800
03818
03898
03933
03968
03983
03988
06030
06808

周大福
太古地產
民生銀行
碧桂園
瑞年國際
瑞聲科技
安踏體育用品
雷士照明
美高梅中國
申洲國際
中國平安
蒙牛乳業
中國財險
李寧
長城汽車
濰柴動力
京信通信
舜宇光學 ↑↑
中銀香港
中國太保
中國人壽
玖龍紙業
富力地產
盈富基金
X安碩A50中國 ↓↓
X標智滬深300
恆生H股ETF
SPDR金ETF
X安碩滬深300
中海集運
中海油田服務
渣打集團
紫金礦業
金鷹商貿
中國建築國際
中國建材
交通銀行
恆大地產
中國龍工
雅居樂地產
亨得利
保利協鑫能源
中國動向
南車時任電氣
聯邦制藥
招商銀行
中海石油化學
中國銀行
中信証券
高鑫零售

10.54
23.10
7.22
2.91
2.48
25.00
4.90
1.30
13.06
12.24
60.80
23.15
9.51
4.34
17.50
22.75
2.08
3.90
24.95
24.95
21.85
4.00
9.09
20.75
9.50
25.95
100.10
1254.00
20.45
1.90
13.42
173.90
2.71
16.24
8.61
8.33
5.24
3.36
1.51
9.52
2.47
1.23
0.81
20.60
4.23
14.18
4.58
3.00
13.84
9.75

9.62
22.70
7.10
2.79
2.25
24.20
4.53
1.20
12.58
11.84
59.80
22.55
9.37
4.12
17.04
22.00
1.65
3.60
24.55
24.50
21.40
3.91
8.95
20.45
9.36
25.50
98.70

1235.00
20.30
1.86
13.00
172.70
2.57
15.50
8.32
8.21
5.17
3.26
1.39
9.20
2.34
1.19
0.71
20.00
3.85
13.98
4.50
2.96
13.56
9.66

10.22
23.05
7.17
2.89
2.48
24.25
4.89
1.24
13.02
12.00
60.05
22.95
9.40
4.26
17.44
22.65
2.08
3.77
24.90
24.75
21.60
3.97
9.08
20.70
9.42
25.70
99.70

1252.00
20.45
1.89
13.34
173.20
2.70
16.12
8.43
8.22
5.23
3.35
1.49
9.32
2.38
1.23
0.81
20.25
4.22
14.02
4.52
2.99
13.76
9.72

+0.60
+0.25
+0.07
+0.10
+0.31
-0.80
+0.24
+0.06
+0.54
+0.04
+0.20

-
+0.02
-0.17
+0.48
+0.45
+0.41
+0.19
+0.45
+0.40
+0.25
+0.05
+0.08
+0.25
-0.02
+0.10
+1.30
+18.00
+0.30
+0.05
+0.28
+0.30
+0.17
+0.28
+0.04
+0.03
+0.08
+0.08
+0.11
-0.10
+0.02
+0.03
+0.10
-0.20
+0.21
+0.10
-0.08
+0.04
+0.20
+0.03

1,447.92
838.77

1,466.58
1,534.07
4,727.30
451.09
904.30

10,038.80
295.14
528.07

1,049.98
278.05

1,823.10
964.44
337.98
169.36

10,204.42
1,091.60
1,081.86
493.63

1,994.64
978.31
602.00
896.70

13,241.70
519.53
97.55
3.38

225.60
2,138.75
1,127.14
92.63

11,226.74
614.70

1,198.70
2,269.38
1,641.32
5,871.40
4,860.60
1,693.89
1,950.40
5,168.76
5,075.50
200.93

1,372.21
1,704.06
1,214.33
24,503.96
446.55
711.66

14.93
5.23
5.58
6.73
4.14
23.38
5.74
5.77
15.09
7.14
19.62
20.59
11.20
9.45
11.70
57.37
4.73
13.83
12.89
20.85
27.14
7.72
4.92

12.12
11.30
8.40
21.13
15.53
4.51
5.20
3.58
30.28
6.42
10.49
4.45
36.32
15.09
52.68
6.82
8.54
5.47
9.08
38.60

0.98
0.78
5.14
5.51
2.02
1.72
10.63
4.84
6.27
4.17
0.81
1.06
2.91
3.19
2.11
0.54
5.77
2.31
4.77
1.74
1.31
3.07
8.08

1.65
3.40
3.64
1.43
1.54
3.21
2.35
6.96
10.07
3.67
3.29
4.47
4.19
2.06
0.71
3.68
4.35
6.37
3.84
1.03

9.737
23.050
7.175
2.818
2.167
24.140
4.671
1.199
12.542
12.918
60.400
22.790
8.935
4.436
17.136
22.460
1.724
3.299
24.495
24.900
21.530
3.982
9.361
20.640
9.621
26.070
99.570
219.000
20.650
1.940
12.570
170.290
2.554
15.112
8.593
8.038
5.265
3.276
1.448
9.101
2.184
1.197
0.668
20.218
3.870
14.208
4.847
2.987
13.576
9.616

08008
08009
08021
08035
08037
08041
08046
08049
08058
08066
08078
08081
08082
08083
08085
08096
08100
08103
08108
08109
08111
08112
08116
08123
08128
08132
08137
08150
08158
08160
08161
08171
08173
08175
08192
08202
08203
08207
08212
08228
08232
08240
08261
08266
08279
08292
08325
08329
08351
08356

新意網
菱控
匯隆控股
濱海投資
朗力福集團
薈萃國際
恆芯中國
吉林長龍藥業
羅欣藥業
品創控股
中國3D數碼
駿科網絡
仁智國際
中國創新支付
中民安園
瑞豐石化
聯夢活力世界
泰盛國際
名家國際
科瑞控股
中科光電
FOCUS MEDIA
中國幸福投資
首華財經網絡
中國地能
鉦皓控股
洪橋集團
無縫綠色 ↓↓
中國生物醫學
朸濬國際
華彩控股
中國趨勢
寰亞礦業
中國數碼版權 ↓↓
環球能源資源
匯創控股
凱順能源
中國信貸
香港生命集團
國藝控股
中國優通
中國城市軌道科技
海天水電
流動電訊
亞博科技控股
慧聰網
奧思知集團控股
海王英特龍
俊文寶石
中國新華電視

1.48
0.13
0.067
0.37
0.169
0.039
0.32
0.72
6.81
0.35
0.019
0.116
0.102
0.28
0.26
0.07
0.106
0.248
0.116
2.55
0.228
1.36
0.079
0.137
0.39
0.21
0.64
0.235
0.21
1.05
0.087
0.014
0.56
0.179
0.06
0.55
0.176
0.68
0.285
0.72
0.71
0.68
0.56
0.165
0.128
2.30
0.70
0.53
0.46
0.70

1.46
0.093
0.062
0.365
0.164
0.034
0.31
0.71
6.48
0.35
0.018
0.092
0.10
0.265
0.255
0.061
0.09
0.235
0.10
2.36
0.21
1.33
0.074
0.113
0.385
0.208
0.61
0.213
0.201
1.05
0.084
0.014
0.49
0.159
0.05
0.53
0.176
0.66
0.255
0.71
0.69
0.63
0.51
0.158
0.108
2.18
0.65
0.48
0.44
0.69

1.48
0.119
0.067
0.37
0.167
0.035
0.32
0.72
6.59
0.35
0.019
0.098
0.102
0.27
0.26
0.066
0.09
0.245
0.11
2.55
0.223
1.34
0.079
0.13
0.39
0.21
0.62
0.223
0.206
1.05
0.087
0.014
0.55
0.174
0.053
0.55
0.179
0.68
0.26
0.71
0.69
0.66
0.56
0.161
0.128
2.30
0.70
0.48
0.46
0.70

+0.02
+0.026
+0.005
+0.015
+0.002
-0.004
+0.01
-0.01
+0.04

-
-

-0.012
+0.001
-0.01
-0.005

-
-

+0.004
+0.007
+0.19
-0.004
+0.02
+0.004
+0.008

-
-

-0.01
-0.005
+0.001

-
-
-

+0.07
-0.005
-0.004
-0.01
+0.003

-
-0.03

-
-0.02

-
+0.05
-0.002
+0.023
+0.12
+0.05
-0.01
+0.02

-

25.10
230.80
225.00
53.20
941.50

7,140.00
375.20
54.00
15.80
56.00

11,271.00
10,096.00
902.00
129.60

3,748.40
2,676.80
366.00

1,853.00
956.80
18.00

1,053.50
54.40

2,061.00
582.60
156.00
996.00
98.20
648.00
415.50
24.90
199.60

1,532.00
2,785.40
305.00

1,601.60
844.00

10,050.00
1,252.16
847.60
241.50
37.00
94.40
59.00
678.40
423.20
25.80
22.00
34.00
242.00
170.00

14.83

14.26
38.95

3.37
6.46
7.70
11.99

3.32

9.85

4.49

186.11

14.83

7.70
9.67

7.99

23.61

30.38

4.47

3.71
0.57

3.03

1.488
0.100
0.062
0.374
0.160
0.037
0.331
0.712
6.607
0.357
0.020
0.102
0.100
0.278
0.266
0.069
0.090
0.239
0.108
2.443
0.181
1.404
0.082
0.099
0.395
0.206
0.626
0.321
0.209
1.088
0.085
0.014
0.431
0.181
0.053
0.546
0.177
0.681
0.250
0.721
0.662
0.700
0.519
0.158
0.104
2.200
0.678
0.457
0.454
0.716

二〇一二年八月二十四日 星期五B6股市行情

香港上市公司派息一覽
公司（代號）

永亨銀行（00302）
愛高集團（00328）
建溢集團（00638）
萬順昌（01001）
銀基控股（00886）
專業旅運（01235）
耀才證券（01428）
金界控股（03918）
中國置業（00736）
德祥企業（00372）

英國保誠（02378）

德祥地產（00199）
港鐵公司（00066）
華南城（01668）
耀萊集團（00970）
中國海外宏洋集團（00081）
六福集團（00590）

派息及事項

0.46元（中）（可以股代息）
0.03元（末）
0.02元（末）
0.018元（末）
0.05元（末），紅股：40股送1股
0.036元（末）
0.018元（末）
0.0151美元（中）
供股：2股供1股，每股0.068元
0.03元（末）（可以股代息）

0.084英鎊（中）

0.10元（末）
0.25元（中）
0.075元（末）
0.003元（末）
0.05元（中）
0.43元（末）

除淨

8/22
8/22
8/22
8/22
8/22
8/22
8/22
8/22
8/23
8/23

8/23

8/24
8/24
8/24
8/24
8/24
8/24

截止
過戶
8/24
8/24
8/24
8/24
8/24
8/24
8/24
8/24
8/27
8/27
8/24

（記錄日）
8/28
8/28
8/28
8/28
8/28
8/28

派息
日

10/3
9/7
9/14
11/15
8/31
9/7
9/6
9/28
9/26
9/26

9/27

9/19
9/19
9/11
10/10
10/9
9/6

利豐（00494）
和記電訊（00215）
恒隆集團（00010）
恒隆地產（00101）

寶光實業（00084）

泛海國際（00129）

太平洋實業（00767）

莎莎國際（00178）
康哲藥業（00867）
台和商事（01037）
浩沙國際（02200）
協同通信（01613）
至祥置業（00112）
結好控股（00064）
漢國置業（00160）
建業實業（00216）
Joyce（00647）
嘉利國際（01050）
通達集團（00698）
註：（中）為中期息；（末）為末期息；（特）為特別息；（季）為季度息

0.15元（中）
0.0605元（中）
0.19元（中）
0.17元（中）
0.045元（末），0.01元（特）
紅股：10股送1股
0.008元（末）
紅股：1股送5股，供股：1股
合併後供2股每股0.14元
0.035元（末），0.08元（特）
0.00645美元（中）
供股：4股供1股，每股0.2元
0.04元（末）
0.04元（末）
0.01元（中）
0.01元（末）
0.125元（末）
0.05元（末）
0.05元（中）（以代替末期息）
0.01元（末），紅股：1股送1股
0.008元（中）

8/27
8/27
8/27
8/27

8/27

8/27

8/27

8/27
8/27
8/27
8/27
8/27
8/27
8/28
8/28
8/28
8/28
8/28
8/28

8/29
8/29
8/29
8/29

8/29

8/29

8/29

8/29
8/29
8/29
8/29
8/29
8/29
8/30
8/30
8/30
8/30
8/30
8/30

9/5
9/6
9/13
9/13

9/14

10/3

9/7

9/7
9/10
9/11
9/11
9/11
9/21
9/12
9/14
9/20
9/4
9/20
9/6


